
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 수질개선특별회계 전체

부서: 환경과
정책: 수질환경 보전
단위: 수질개선(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경과 16,694,308 13,333,808 3,360,500

기         11,644,205 9,744,163 1,900,042

도            375,000 0 375,000

군          4,675,103 3,589,645 1,085,458

수질환경 보전 10,341,244 7,358,370 2,982,874

기          5,538,767 3,768,725 1,770,042

도            375,000 0 375,000

군          4,427,477 3,589,645 837,832

수질개선(수질개선특별회계) 3,041,042 521,000 2,520,042

기          2,029,042 259,000 1,770,042

도            375,000 0 375,000

군            637,000 262,000 375,000

하천변 폐기물 처리 25,000 16,000 9,000

기             25,000 16,000 9,000

101 인건비 25,000 16,000 9,000

기             25,000 16,000 9,000

04 기간제근로자등보수 25,000 16,000 9,000

  ○한강수계 하천변 쓰레기수거
               25,000             16,000            9,000      경정 25,000,000

기             25,000 16,000 9,000

민간단체 수질보전활동 지원 11,042 0 11,042

기             11,042 0 11,042

307 민간이전 11,042 0 11,042

기             11,042 0 11,042

02 민간경상보조 11,042 0 11,042

  ○북한강 수중부유물질 제거 및 환경캠페인((사
    )해병대전우회 가평군지회)(성립전)                 6,670                  0            6,670      6,670,000

기              6,670 0 6,670

  ○북한강 수질정화활동((사)환경보호국민운동본
    부 가평군지회)(성립전)                 4,372                  0            4,372      4,372,000

기              4,372 0 4,372

비점오염원 저감시설 설치 2,600,000 100,000 2,500,000

기          1,750,000 0 1,750,000

도            375,000 0 375,000

군            475,000 100,000 375,000

401 시설비및부대비 2,600,000 100,000 2,500,000

기          1,750,000 0 1,750,000

도            375,000 0 375,000

군            475,000 100,000 375,000

01 시설비 2,360,000 100,000 2,260,000

  ○비점오염저감시설 설치사업             2,260,000                  0        2,260,000  2,260,000,000

기          1,582,000 0 1,582,000

도            339,000 0 339,000

군            339,000 0 339,000

02 감리비 220,000 0 220,000

  ○비점오염저감시설 설치사업               220,000                  0          220,000  220,000,000
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부서: 환경과
정책: 수질환경 보전
단위: 수질개선(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            154,000 0 154,000

도             33,000 0 33,000

군             33,000 0 33,000

03 시설부대비 20,000 0 20,000

  ○비점오염저감시설 설치사업                20,000                  0           20,000  20,000,000

기             14,000 0 14,000

도              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

상수원관리지역 지원사업(수질개선특별회계) 7,300,202 6,837,370 462,832

기          3,509,725 3,509,725 0

군          3,790,477 3,327,645 462,832

주민지원사업 지원(기금) 3,509,725 3,509,725 0

기          3,509,725 3,509,725 0

307 민간이전 540,785 567,611 △26,826

기            540,785 567,611 △26,826

02 민간경상보조 540,785 567,611 △26,826

  ○주민지원사업               540,785            567,611         △26,826

    ―직접지원사업               326,168            352,994         △26,826  경정 326,168,000

기            326,168 352,994 △26,826

401 시설비및부대비 896,793 887,185 9,608

기            896,793 887,185 9,608

01 시설비 889,393 879,785 9,608

  ○주민지원사업               889,393            879,785            9,608  경정 889,393,000

기            889,393 879,785 9,608

402 민간자본이전 1,199,609 1,182,391 17,218

기          1,199,609 1,182,391 17,218

01 민간자본보조 1,199,609 1,182,391 17,218

  ○주민지원사업             1,199,609          1,182,391           17,218  경정 1,199,609,000

기          1,199,609 1,182,391 17,218

주민지원사업 지원(자체) 3,790,477 3,327,645 462,832

201 일반운영비 15,464 12,464 3,000

02 공공운영비 13,304 10,304 3,000

  ○공공요금및제세                13,304             10,304            3,000

    ―마을공동시설 공공요금(전기료 등)
               11,000              8,000            3,000        경정 11,000,000

801 예비비 3,057,144 2,597,312 459,832

01 예비비 3,057,144 2,597,312 459,832

  ○예비비             3,057,144          2,597,312          459,832  경정 3,057,144,000

재무활동(환경과) 6,353,064 5,975,438 377,626

기          6,105,438 5,975,438 130,000

군            247,626 0 247,626

내부거래지출(환경과)(수질개선특별회계) 6,105,438 5,975,438 130,000

기          6,105,438 5,975,438 130,000
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부서: 환경과
정책: 재무활동(환경과)
단위: 내부거래지출(환경과)(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내부거래지출(수질개선특별회계) 6,105,438 5,975,438 130,000

기          6,105,438 5,975,438 130,000

404 공기업자본전출금 2,890,203 2,760,203 130,000

기          2,890,203 2,760,203 130,000

01 공기업특별회계자본전출금 2,890,203 2,760,203 130,000

  ○하수도사업특별회계전출금(환경기초시설 설치
    사업)             2,709,000          2,579,000          130,000

    ―천안공공하수처리시설 건설
               96,000            115,000         △19,000

    

        경정 96,000,000

기             96,000 115,000 △19,000

    ―천안공공하수처리시설 총인시설
                4,000              8,000          △4,000        경정 4,000,000

기              4,000 8,000 △4,000

    ―한강수계하수관거 정비사업
              666,000            788,000        △122,000        경정 666,000,000

기            666,000 788,000 △122,000

    ―천안하수관거 정비사업               269,000            320,000         △51,000  경정 269,000,000

기            269,000 320,000 △51,000

    ―청평하수처리장 증설('09년 기금 미지급액)
              257,000                  0          257,000        257,000,000

기            257,000 0 257,000

    ―한강수계하수관거정비사업('09년 기금 미지
      급액)                69,000                  0           69,000        69,000,000

기             69,000 0 69,000

보전지출(수질개선특별회계) 247,626 0 247,626

보전지출 247,626 0 247,626

802 반환금기타 247,626 0 247,626

01 국고보조금반환금 247,626 0 247,626

  ○주민지원사업               119,556                  0          119,556

  ○인력지원비                 3,221                  0            3,221

  ○유역관리 행정인턴십                   863                  0              863

  ○하천변 쓰레기 수거사업                   334                  0              334

  ○발효퇴비 지원                     7                  0                7

  ○민간단체 수질보전활동 지원                   173                  0              173

  ○대성리 통합상수도               123,373                  0          123,373

  ○주민지원사업('08년)                    99                  0               99

  119,556,000

  3,221,000

  863,000

  334,000

  7,000

  173,000

  123,373,000

  99,000
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